



**Obecní úřad Dubany**, Dubany 23, 530 02 Pardubice

tel.: +420 466 971 253, fax: +420 466 971 253

e-mail: [ou@dubany.eu](mailto:ou@dubany.eu), web: [www.dubany.cz](http://www.dubany.cz)

úřední hodiny: pondělí 17 - 19

██████████  
██████████ ██████████  
530 09 ██████████ Pardubice

V Dubanech 24.01.2018

Č.j.: Dubany/OU/003/000061/2018

Věc: Odpovědi na žádost o informaci ██████████.

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, která byla doručena na podatelnu OÚ Dubany 15.1.2018, Vám zasíláme následující odpovědi.

1. Má obec Dubany na svém katastru umístěný památný strom?

Ano, obec Dubany má ve svém katastru umístěný památný strom.

2. Pokud je na otázku č. 1 odpověď ano, kolik těchto stromů je a jaké druhy?

V katastru Dubany se nacházejí dva památné stromy a jedná se o lípy.

3. Pokud je na otázku č. 1 odpověď ano, jaké druhy stromů to jsou a je znám datum výsadby?

Jedná se o lípy. U jedné není znám datum ani rok výsadby. U druhé je znám datum výsadby a je to 18.května 1919.

S pozdravem

Ing. Leoš Konrád

místostarosta obce Dubany